nebun ,ă c ciă seă întâlnir ă cinci,ă apoiă şaseă şiă apoiă şapteă religii.ă Catolicismul,ă careă eraă maiă

înainteăsingurăst pânitor,ăfusese biruitădeăluteranismăşiădeăcalvinism,ăînăurm ăaă început lupta

1 Foaia Poporului, Anul X, Sibiu, nr. 40, 29 septembrie/12 octombrie 1902, p. 472.